
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

ОТВОРЕН ДЕН – ЗАПОЗНАЈТЕ ГО УКИМ
НАЈСТАРИОТ И НАЈДОБРО РАНГИРАНИОТ УНИВЕРЗИТЕТ ВО МАКЕДОНИЈА, СО 

ЕВРОПСКИ ПРИЗНАТИ ДИПЛОМИ И ИЗБОР НА ПОВЕЌЕ ОД 
200 СТУДИСКИ ПРОГРАМИ.

УНИВЕРЗИТЕТСКИ КАМПУС (РЕКТОРАТ)

ALMA MATER STUDIORUM WWW.UKIM.EDU.MK ALMA MATER STUDIORUM

6 Април 2017, 10:00  – 16:00ч.
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